SFV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam ZeeBraBouw B.V.

Adres Bronkhorststraat 12

Postcode & Plaats 4651 SZ Steenbergen

Kamer van Koophandelnummer 60503181

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer

Datum beédiging 14 januari 1997

Dosslernummer 11389

Rechtbank

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Datum uitspraak 25 september 2018

Insolventienummer C/02/18/262 F

Rechtbank te | Breda v
Rekeningnummer boedelrekening NL32 RABO 0333 0815 62 en NL15 RABO 3666 3956 00
Saldo boedelrekening 254.028,39
Verificatievergadering [_] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [3] 445.706,00
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [88] 1.332.277,19
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




6102-8-vL 'Buaxay

- 6£'8Z0°VS:

00052 J8punmsaq BUBKIYOS [61-InF22
89’41 ugisospiueg[61-n-z0
00052 Jopinmseq bunpas [eL-unf-2z
00’052 Jepsnnisaq BuBMIYIS [6L-PW-LZ
-00'c9 00 €9¢- ugisoysiepseeminagfsL-sw-zz
16'2L2'65 Japunnisaq Bunpiyos|6L-1de-oe
00052 J3punnisaq budIIS |61 -1de-0e
€0'LZL 0L Japunnysaq bunpiyos|eL-ide-oL
8901 uaisoyyueg [6L-sde-zo
00708 WoaBYUD [61-G9)pL
-12'682 12'0024°4- uaisoysiapieemnaq|sL-ueky|
00'16Z udasago [61-Uel-80
6.'81- uaisoyueg|eiL-uefco
SZ'T sjuanues|6L-uet-Lo
v0'99L opiesyueg[gL-Aou-61
06'GE8'8 siuiasdsbuuanaziaa enntsay [gL-Aou-10
80'8.6'€ Buuaxynsbuusiazian uabueaQlgL-No-sz
66'296'98 opiesyueg [gL-pio-9L
00SLO L ‘AN'gJesysg w Z Buuaxy A JOA|BL-PiO-CL
6v'850'L WweH Jap UBA @ log bulieleglgl-po-zL
-06'251 00052~ MO JOp UBA B JOOQUaY|OW 104ds.I00A buielsqbrua [gL-po-oL
-GL LS GL'2EE- IANH usisoyenexe) |g1-Mo-0t
£€'926'98 Wwosdooy [gL-Po-0L
69'C12 jued QHNY NSV opiesiueg|8L-Plo-60
€00 Jueg QYWY NEY opiesiueg|gL-pio-60

uaisoxiueg|8L-bio-z0

wmeq UN

00 956€ 999¢ OBV S1IN U 29 §180 £££0 OGVA ZEIN Jewwnu Guludaljapaoq anejnideday

‘A°'g MNOogeigaaz UeA JusWwsssijjie

L abejfig —



Financieel verslag per 14-08-2019
Ni ZeeBraBouw B.V.

Het openbaar verslag en het bj}
mogelijk is g id. staat de

I verslag zyn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit op
niet in voor de

laam
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer Cr2/18/262 F
[Disctaimer:

il

ledigherd en juisthexd daarvan Mog

verslag zo 20rg

ljk 15 immers dat 0.a. bepaakde informahe nog met

g

beschil is, nog niel geopenbaard kan worden. of —achleraf- bygesteld dient te worden Dit kan mgnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag derhalve geen rechten worden onlieend
|A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
|a4_vrij actief
1. Iimmateridile vaste activa
- Goodwill € 25.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 25.000,00
Materi8lo vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw} € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Inventaris, machineriedn € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoemmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € .
€ .
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € .
Af. kosten € - € -
€ .
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/QOHW
- Voorraden € 23.100,00 € -
- OHW € - € =
Af: rechten van derden € . € .
Af: kosten € - € -
€ 23.100,00
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € S
- Pré-faillissement € 18.826,33
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € =
€ 18.826,33
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 86.129,15
€ 86.129,15
7. Overige baten
- Bankrente € 2,25
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restitutie verzekeringspremie € 8.835,90
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Betaling t.b.v. ZeeBraBouw Beheer B.V. van RC-schuld € 1.058,49
- Ontvangen verzekeringsuitkering € 3.978,08
-or gen uitkering ver. voor ZeeBraBouw Beheer B.V. € 1.015,00
- schikking bestuurder € 71.000,00
- vergoeding voor doorwerken € 20.000,00 € -
€ 105.889,72

Financieel, 14-8-2019



Totaal vri] actief € 268.946,20 € -

Financieel, 14-8-2019



|a.2

bonden actief

10.

".

{On}roerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af rechten van derden

Totaal gebonden actief

m|m M, m

m

a3

57 lld 3 Fw - Actief

12,

13.

14.

Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken}

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

m m ® ;i

MmN

- Inventaris, machineneén [b op! I}

Overige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal §7 lid 3 Fw-actief

Totaal actlef

buiten boedel] l€

Extracomptabel |

€ 268.945,20 €

Reeds betaalde al fallli

Incl. B.T.W.

B.T.W.

)

® NG A N =

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Bankkosten

Taxatiekosten HNVI

Betaalde out-of-pocket kosten

Voor ZeeBraBouw Beheer B.V.
Griffierecht
Deurwaarderskosten

gen verzekerir

58 45-
332,75-
552 40-

1.015,00-
895,00-
208321- €

M M A MMM
m m M Mn”h *

57.75-
95 87-

348 71-

€ 491681- €

502,33-

c.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

€ 258.945,20
€ 491681-
€

€ 254.028,39

failllssementskosten

|o.

Nog te

Super-preferent
Salaris en verschotten curator

Financieel, 14-8-2019



b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overg 1 verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
E O belasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te g belasting over kosten <-B € 502 33-
Terug te ontvangen b ing over nog te betalen kosten -+-D € -
€ 502,33-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 502 33-
] F. Berekening (voorioplg) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 254.028,39
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 502,33
€ 254,530,72
Nog te betalen alg failli D) € -
Voorlopig voor uitdeting beschikbaar saldo € 264.530,72
Af: ingedil prefs it ing! € 445.706,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 1.332.277,19
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorfopig tekort € 1.623.452,47-
{uek ol van en

Waarschuwing: Rubriek

ge art. 57 lid 3 Fw

F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met

Financiee!, 14-8-2019



6107-8-¥1 ‘13pa0g

[0] 1opaog jeejo)

UapINYIS|OPI0q UBA JYIIZISA0
‘A’g MNOGeIgadZ URA JUILIISSI[IEH

z abeqlig L1 ewbeg



6L0Z-8-vl ‘UsiuauBjeld 18ftj azap do aweudo uee PUSSNUO USPIOM USSR UBRE usuuny m4 L1 U2 LLL "0LL We ep do19je)

- lnes uy ) WNJep P U pALG
S WAWaISSI{IIe} JOOA JNNJOR} WNEp ‘p. PUMLY
2 g [o] puaipabuy 3a1u (BoN)

[¢] puapabu)

UaUIDJaLd [eRI0L

er | 60 LOP6 0000 8ONITLIN Bunsejeqiezwo 00'Eva’8Le 00€8L0'662°6£ 6£58 uspaay Qv 009 001 SNGISod Isuaipbunseleg
er | 60 LOY6 0000 8ONI 2N uabulyayuoo 0002584 06.8L0V'66Z 6€'6£58 uspesH Jv 00v9 001 sngisod isustpbunseleg
B | 60 LOV6 0000 SON! 22N bunsefeqiezwo 00'cYe 80Z 0428L0d'662°6£6£58 Rakal Qv 009 Q0L snqisod Jsusipbunselag

anuasejey

mﬁu_acoo\s_ weeN

puatpabu| Jawwnubuwanay Buuspioafioe) wmep fioe; wryep _Emcmm do {(mLg pul
9 ﬁ

‘PAPRYp Mgl mLaler Mg wassjald

UaBULIBPIOAPINYIS BjuaJajaid apuaxie -BIJOPOOA- Ua Spualpabul UBA JUIIZIA0
‘A'g MNOGeIgoa7 UBA JUDLLIDSSIfIe

eg abeig

L/L eufed



610Z-8-¥| ‘uauaLNOU0D

ey abejfig

1sfil 9Zop do aweudo uee PUSIRUO USPIOM UBIYDAL USSB USUUNY M4 GLL UD |L] ‘0L "we u apjeedaq ay do 19199

Br|6/ £v9L 8E10 O8VY 98N] UsisuaIp apsanaeo €L'vee 018621 Awnauqap uajoyy 0S 1697 ¢ Bomsiudequiy "A'g uazling "M
Br|LS Z¥LL LGE0 O8VY £87IN| Ualsualp apJandIRO) 00'00t £60-6181 Jwnnjoe) puepaitag-pno X 292¢€ Pt leensiaiiny ap [eeiwpy (80AZ) puepaliag-pno [eqivoneez
er| 10 SE€90 $590 8ONI 6€TN p219paot spiansjed) 00'5Z8 0S00% "Jwnayqap P POG 97 6999 L1 snqisod "A\'8 0Q8A uojag qejaud
er|€8 £050 8S€0 O8VY Z9IN [1210paok apsansjed L¥'vE0'8E PLELO0 Jwnaugep| ffipsusuee g SY 569 G Bamgoduwiinig 1apueanag Jupaqatelieisu;
Br'| Z€ LE€26 $850 VNBY 90N PaIapaob apuansie0 80°'509'12Z 2586 Jn3yqsp pioousutaH H1 #L2€ sz Bamsuoog '8 INTUUBA Jewaney
Bl'| ¥T 61£9 5650 VNGV 8LTN| UaISUIp apuanale 12'zs1 8L0Z 01£088 [eezuapio ¥g 6L5L 2Z 1BRASPRASIANNYISTA'G uabisloidabeuoly us -Bupia sialg
Bf'| ¥9 8866 620 YNV ZbIN| Udisuaip apIana|ad 0S'LY00L 1686 Jnauqap| ploousuiay Hlvize §2 Bamsuoog ‘'8 S0BIUOW Jewsaely
Br|59 90€6 2210 OAVY £ETIN| ualsualp spsansRO SL'9lv'e 18€6 wooz do uabiag Hv 229% L2 UBE(|oqON |B1ISaA ISampinZ ussuswmnog A’ 8dS
er| 68 L9EE #000 SONI ZLIN| ualsualp apJanseo 6L'1L5°L 9 ‘apueep 103l0.d 19159 PO NV 16t | Bamsuadiny abejuowswenay W.diZ
Br|6Z 6¥.2 62€0 OFvY 60TIN| USlSUSIP 3pIaA3[eD) 00'¥99°Z 6108102 Jwnnoe)| jeensiadan Y 9oy L€ Bamaspery uasismIswWI) ualensdalg ‘1
€| ¥0 0902 8210 OGVY 867N [1819pa06 apIansee) 98'z10'12 002861 NndT-uau3 aN 6.8% Pl J23ps407 “A'g UaINauLIaA yauqejuaddes ).
er ¥Z€0 Y122 OLEL 1830 aIapaob apsanajed 85'982 | ‘8081 uaINE} (21610g) uass3 01628 9€ ueepaxeun|iy VEAE us3jsinmeN uiqqy
Br|16 ZEEL 00E0 OOVY ZLIN| usisuaip aplanaeg sTTVTL 82€810Z Juafosd uaznaws | Z9 9esy 8 UBBRISA3S00Y ‘N8 paus9
€r |00 ££€0 5260 LN3A LSTIN Pa1apaot apIansled) v'z62'1E 10119332 Jnaugap uaznaws |, YV 0ESy 61 snqisodpt dooH 3Q e/d 'wooz do uabiag snbo
er| vL5ZLS 9590 GONI S1IN [1asapaot spiensied) ov'9zL's 02.£201 Jndugap P {UIOH dH 1Sy ¥ Bamsjgiueq SEBJL JUP3QUAIAOIA UD 0ZZRUD )
€r|z6 L108 2210 09y 0ZIN [12:3pa0b apsansjen) G6'626'L SLiZl sp09 SH 1505 el NipasyamnaiN "\'8 INfUYRA siuojry
Bf|€Z 2818 ¥110 OgVY £LIN| usisusip apsanaeo 00'Zv5'6 7448 epaig HV ¥28p 9 JBWABAD HodSuBS| 9 INNWBAUBRIY AWy
B[ 88 €425 0SY0 VNEVY ¥ZIN pa1apa0b apsansjso sy'svb'ze §S0S092 “swnayuqap apianaBiuay OV 96¥L ¥ leeasjune3 "A'8 uaulizoy 0qaH
Bl |19 9966 ZO£0 OGVY £ZIN| UsisSuaIp apIaAdIRY 00'0SY'S P0P0L81 Swnnoed usydlim AQ 099 ¢ jeeqsuosipy ‘A8 punuapaN
Br|68 8029 2920 OGVY OpINa13paob spianajed) 28'005'2¢ $EZEO Jwnauqap|  wooz do uabiseg di ¥LOb| 9 UBBQISIERISIBON IPNO hluyosiane|ieisu) us ssawespeg inoypu
er{ L€ Lp1i8 L000 SONI 9LIN| u3isualp apians|a9 Li'ieee -8l ‘vZE-gl Jnnioey usjoyy 24 169 GZ BamuIoodaqqels uaxameelS uolfiaH
er| 61 8211 2000 8ONI | LN pa1apaoct apiansjed) 92'0L€ 9 [2TEBLOT JuIdE) |eepuasooy FS €0Lp qZ Bamasinoyuacup anowold § WepPay seey
er|69 PLLL LS510 OBV L8N [aIapaot apiansied A4 T POl Jwnaugap assiuinig MY LiIEY S uun ¢ Bamluassin "\’ J90qaWyo) 8g
Bf'|G8 SZ¥8 L LEO O8VY EOIN| uaISusIp apJsansiao 61259 L0€810T Jwnmdey uatisaquasls WQ 159 q/z jeeqsualag A 8 IUpnoR-wodelag
Ef'|0S 6408 8PL0 OSVY SLIN| UsisusIp apsansiag S9'Lvp 1EP08102 swnnisey uabuaquaals 2 159 8 1Ay Suld '4'0°A uaseed Jupaqoiny
Bf'|80 0668 8510 O8VY LSIN| usisuaip apsansiag 6v'0€0°21 qaLpzeoz| wooz do usbseg HV 229% L2 ueejiaqoN ‘N8 si9isewmnog
Br'| S1 Lv9Z £890 AONI 98N 12s9paob apsansiee) £€'6€2'8 uouew W34piog AO 9LEe L jeegssnijjaus A8 usgoismnog mnoqoT
B'| 20 €049 £220 VAN L8N a1apaot apuansie €6°LS6°EL 00v¥E£L00L2 JeesBpue oV pLE9 6.1 Bamjueziabop A8 uspinpoud Jswag
B L1 £296 6V10 OGVY 6€TN| UaISUaIp 3pIans|e9 28'629'LE usjenssaopn dS 2Ly 86 Bamasieensiaopy &' O°AdBIuYdNRERISUI N'ES
©r|€0 05£6 0EE0 OFVY Z9IN| UAISUSIP BpIaA3I99 ¥6'99€'€ '60000d "Jwnryoey puejeuuy-uIS W8 L69 001 BamsopusoH U3SSOA UeA Uejalg
Br[16 L22S 0EL0 OBV S1 N PaIapaot apiansled) IS'PELYS WoaupuassO A Loy 2 1eensuauediwog]  "4°0°A siydique Jupagsioopesns
Br160 685 L0£0 O8VY £LIN| UdlsuaIp apsanslag 01'669'S 42081 Jwnnoey dYs00I8g HE £5ep €1 1eeqspood Jnauatu) Bipunimnog YIN3Q
Br|99 L6€5 9ZL0 O8VY LZIN|U3ISualp apsansiag) 05'0L2'L €860810¢ uainjoe} uasdisieq ML L99Y 22 idssBuiuoy SAISNIOXT JUPIGHEBWUOOUDS
Bf| §9 6vbL ¥000 GONI LLIN|usisualp apsansie9 06'22¢'¢ 1001 sujuepy $809 oV e9pp L dpexinoy ‘A'g §es oing
B'|68 L0LZ 90E0 O8VY ¥EIN [13apaoB apians|ed) 0L'v48'9Z S98.81 Jwn3uqap wepueez a9 00sSt €202 snqisod "/A'8 usnlupagsiopuen JaAsNiuod
Bf'|¥S 068€ ¥810 OGVY 80IN}1210pa08 apsansjed) S6'v1Z0Z $8337 Jwnayqap| abejueld asmnop oV SZLy 12z ueeqabejueld ssaupedmnog M3l 9d8
Bl'|96 L18L 2010 OGVY OYIN| uaisuaip apIansiee) €2'662' 11 206102 piews v 0EL9 999 snqisod "A'8 InNYaA sjsog
Bf'| 1Z €86Z £550 VNSV ZO'IN| ualsusip apiansjeg 00°9Sb'E 9€£05810¢ uainey PIOIGIIIAA JUIS AALLLY 61 leenssbuulim uaamsawun | Biag uap uep
er uaJapa0b apusnalPD) 6€'LLL'E 08LL woo7 do uabiag A8 ELOY 8¢ supiesInY Ay Jap uen [aydiy Buiswapuos|apuer
uaipabu; JawwnuBuiuanay Buuapuoa ey wmep fey wniep Buee do (ML ‘pul) afuasaey sjee|duoop, salpy ween
PApIRYE M LG .\S.._..m“, ‘mia uaunauoy

£/1 euibeqd

uebulIepIOAPINYDS SJUBLINDUOGD SpUSHI0 -BIdOMOOA- US opud|pebul UEA JUIIZIOAD

‘A'g MNOgeIgaaZ UBA JUSWISSI||IE-]




6L02-8-v1 ‘UsjuaLNOU0)

ey abejfig

18l azap do sweudo UBR PUSIRUO UBPIOM UBJYDAI UBSB UBUUNY M4 GLL UD LLL ‘0L L ‘IHe u apjeedaq Jay do 1999

er

89 6115 #890 BONI SLIN|uaisuaip spiansie 68'SZ6 € JersLosrzinHa/zZe epnoo AV 0082 508 SNqISod BsoqBuiopm
er| 89 SL1S ¥890 GONI SLIN|ualsualp spsansie) 2L'998°0L JewveLimnHze epnoo AV 0082 S08 sSnqisog Biogbuiuopm
er| 89 5115 ¥BI0 BONI SLIN|uSISUSIP 3pIansjeg) 6£°068°0L JersseLLzinHYIZe epNoY AV 0082 S08 snqisod BsogBuiiopm
er| 89 SLIS ¥890 GONI SLIN|usisuaip spsansp £9'v08°01 Jes96Li/zINHY/ZP epnoo AV 0082 $08 snqisod BsogBuiuopm
er| 896115 ¥B90 GONI SLIN|uSIsSuSIp spJanslP 82'88L'S Jenzsimnnyze epnog AV 0082 508 SnqIsod Busogbuiuop
e[ 20 €00Z 180 YNEY ZLIN|USISUSIP 3pJansjes 20'9.29 feveliceizsesise wepsasury 33 000} LE9 SNAISOd | J0OA spuojuscisuadiRISlpag bunyong
er| 89 5116 pR90 BONI GLIN| usisualp apsarsjeD 16'919°L Jerisivannuze epnog AV 0082 $08 snqisod Buogbutuopm
e[ 89 611G ¥890 GONI GLIN| UaISuaIp 3psansee 80°588 peroeviLiznHY/ZE epnog AV 0082 $08 snqisod Buogbuiuopy
ef| 89 G116 890 SONI SLIN|uaisusip apsansjen 00°062 pesssviLznHyrZe epnog AV 0082 $08 snqisod BuogBuiuopy
er| 89 GLLS ¥890 SONI SLIN|uaisuaip apsansieg PL'99EL pervsLLrzInHIrZe BpNoY AV 0082 508 snqisod BsogBuiuopm
er| 89 5115 ¥890 GONI GLIN|uaisuaip apsansja 81'696t perzeoLL/zinHYrZe BpNOY AV 0082 S08 snqsod BasogButuopm
er| 89 GLLS ¥890 SONI GLIN|uaisuaIp apsanajeg 00°000°052 JerazsovzinHyrze epnog AV 0082 S08 snqisod BuogBuiuopy
er| 89 SLIS ¥BI0 GONI SLIN|USISUaIP apIanajee) 86'9LS"L pereoLzINHYZE epnoY AV 0082 508 shqisod BusogBuiuopm
er| 01 2800 0000 8ONI €1 IN|UaISUBIP 3pIan3jRe) 9€'602 92852002 Wepalioy HN £90¢ 051 Alipseeyog Hupaqualem Sspia3
er| 01 2800 0000 SONI €LIN|udISUBIP SpIanslR) WTYE 2021222002 wepiayoy HN £90¢ 051 jlipueeypg HUPaQIRBM SIPIAZ
er uajsoxaibiaud SL'oPbL fungjeppiy SX Leeb|  wb ieRasuoiBull 9ng SEeN Jap UBA "W 433y 2]
Br'| 81 691¥ 6220 YNEY 81IN |iauopaot apiansipd £9'45F 80611 $909 vV 0Stt 2Z snaisod| ‘A'g UaB3qUBAS ¥BIUYID L SUBLLIY
er| 8v L8l L000 GONI 98IN| usisuaip apsansje 80°€8LC 1£801002) 6inqiappiN W) OEEY 8905 Snqisod ‘A'g a1bsau3 eleQ
e (0L 1099 £6£0 OGVY 89N |[1219pa08 apJansje Ye'rPre 8LEG1 Ju'qep $809 19 29%Y 8 BamauoisBuiar 5209 BuuaMUOZ BoUBIGUY
ef UIISUBIP 3PIIABIBD S0'LPZL8 12v€00-8102 epaig ON GL8Y 02 1eensuoipels [qaQ 898400 B/d *aMINISUOHINOH Jayuor
er| £2.556. 5220 8IAd 05N | uaisuaip apssnajed 08'88€'9 19ss| uap uee uadwuy OV 0z62 9ZI snqisod "A'8 UdjoyL spIsyaud
|25 028€ 9010 08V S1IN paIapact apiansted $6'SE8Z1 612524/ |eepuasooy WY vOLY 91 uapjandalg auIsnpu| us mnog sAa7
e'| ¥6 0910 9590 BONI €9IN | uSISusIp 3pJansjeD 00'ver’L 125166 yoaN V9 905¢ 106 Snqisod uajsuatq afsuosIad [sbulg
er|¥Z 9510 €060 08V LLIN| UaISuaIp apuansed 00'8¢8 ¥p5081 19l|AH00d 1d €69% | Gamapemz "A'g seequa|3
er UBsBPI0B pIBASIFD ¥L'196'9 swel O'W WRaUpalS av 09ge 9.1 snqisod "A'8 UdjediaH PIYRS J3p UBA]
ef[S1 €800 $820 HONS 1IN | uaisuaip apiansjed 65'926'L1 18ZZEL uajoy] gv 069% LS sngisod usjoy JUIBWSH
er|zt vv18 1190 VNSV 06 IN| usisuaip apsaaaen ¥9'022°€ ¥£9Z| 4naUqep puoofaiuig ¥O LLoY 8lIpjoos "A'8 Bunpamianien)y Banqiiy uep
ef| ¥9 LSPL SPE0 ASNS LLIN| USISUSID 3PIBASIRD 88'082Z'L InowaisoQ SN 206t V801 Bamasepaig "A'8 UMl U -{3sIaN AIUOA
er1€ 09EL 900 O8VY LZIN|uslsuatp apsanajed 00'00L°L 68€8 Jwnaygap|  wooz do uabiseg Nd 219t B6E BamyBuipaIA fo assiuadiayds v") JupagsBuisuuey|
er{yl 0290 9¥E0 08 95N | UsISuaIp apIansed $8'201 Sp09 JN3Gap PUBZSUDNUISH av osht £6 SNgIsod xnued
er Udsoy|aisIay wo.mmm.m wooz do :09om ONSLOY 28 EwOmw YISung) ‘I MNOJABIN
er| 9t 2106 1990 SONI ¥SIN| uaISuSIp 3pJaAsiRD £'8LE PZ6Z8LO0N Jutuep| allomz 99 0008 18001 snqisod ‘AN puepspan aifsau3 albuz
ef{vr v08E B0E0 OGVY vLIN {1aIapoob apiansie 0L'662'SE CE:¥A uabuoQ £y L0LS 8E40IS 30| A8 BUBISMIGINOH S(RUIYIRIN JOBBN
er| 88 6599 Z000 GONI SLIN| usIsuaip apJanseo 00'669 951€002 HOOJSIBUWY SV 008€ SEL snqisod SINH uabl3 BuiBiuaia
er ualsoyisIay 06'¢60'L PRISWIIIM d3 L6Lp S9 NoEIA 4907 "H 493y 8Q
er| /9 0698 61€0 LN3G 85N paIapaot apiansje 65'991'69 866€001 JNdUGSP uanoypuiy dv 009 $Z9 Shqisod Jayosey| qeey
er[€6 b6.Z 0510 OBVY ¥6IN| usIsusIp spJansjed 8€'201LC ‘¥620-8102 JnMmoey yoequietuag Xa 1982 £ leenisyodsues) “4'O'A 20AIBG [91SI9H UliZo) g
er'} ¢ 982€ 8Zv0 YNEY Z¢IN| usisuaip spJjansied 86'9.8 423IpussSsQ va oy € JOIIPUDAISSEM uDBILYI3 | Joog 0BIA|
er{ 26 €929 1€90 VNGV vSIN pasapact apiansjes £8'rZLL 6.62.80C 181xog av 082S €81 snqisod ‘N'g X3Pl
ef'|#L 1290 LELO OGVY 09N | udlsualp apiasteD $ZT'8E8'S L4'9/-81d 'LL-BLd uabisquaalg 92 159 71} UOPPIOON weq neainganoniuod Gipunymnog
er| 16 0698 61£0 LN3Q 681N pasapaot spiansje 15'85L°0b 866€001 5209 NO Z9t+ Z BamAajuelg uajet 108 Xe0yj01-Jaber aq
er|05 SEG1 090 OGVA ZOIN [lasapach spsansjag) 98'1€26 1L/80ZL08) 38y, jeeujasSnN N3 1856 9 UBE(SPISIBANIN *A'8 Uagolsisuny yoaliod
er| 0¢ 02el Z000 SONI ECTIN| usIsUaIp apsansRe S1'86€'€92 Sb 3lomz N8 1P08 122 HOOA 81019 "A\'8 3MeUIPIEOOMNOg SINY(BLIWING
er|95 662Z 8¥10 O8VY £9IN|uaisuaip apsansie 05'9802 b.0-810Z "Jwnnpje} ISSIUBARIS ¥ 9691 6 1eeISURWSIS07Z 1] mnog diopissm
er|+0 00r1 90£0 O8VY 8EIN|uaisusip apsansed 00°050°9 '1820-81 sunn}oey| uasdIsieH NH L99¥ 0L dioQ g z/0 oinganexe] us fipieejaxen GiweH
er|28 Z€€6 €110 O8vY 25 IN|usisusIp apianaied 00°0Z6°L 710081 “Jwnnioe) 191IAu00d Y €697 €4 1eensjoois| aiger

£/Z euibed




610Z-8-¥1 ‘UsiuauNou0) 1sit] azop do aweudo UBE PUSBRUO UIPJOM UBLDII UG UBUUNY M4 611 U L 1L ‘0L 1 ‘We ut apjeedaq Jay do 19j9D

% 3 Hlirey uj ) wrgep ‘pJ W8iuMLE

- ¥ fliie) 100A ) wgep p 118 MLE

- - [o] puaipabu jeiu (BoN)

- 61'LLz°2ee ) [g8] puaipabu)

= 6L°LL22ECL UBUALINIUOY) [eel0L
erf 89 GLIS ¥890 EONI SLIN| uaisualp spsansieD 65'v6p JzrreosLzinHYZe epnoo AV 0082 608 SNqIsod BiogButLop
er| 89 G116 ¥890 GONI SLIN| USISUSIP 3pIaAaIeD 80°69L Y JeresosrzinHI/Ze epnog AV 0082 508 SnQIsod BsogBuiuopm
er| 89 GL1S ¥890 GONI GLIN|UaISU3IP apsana3feD 7P LI9E jersosLzZInHYZ epnoo AV 0082 G08 SNAISod BioqBuiuopm

ep abeylig /g euibed




